

Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027 oraz w programie Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027*



NAZWA LGD		Lokalna Grupa Działania Ziemia Łańcucka		TYP HARMONOGRAMU		Roczny		ROK NABORÓW		2024	
Nazwa interwencji	Rodzaje operacji	CEL (e) szczegółowy (-we)	Przedsięwzięcie (numer i nazwa)	Wnioskodawcy	** Termin rozpoczęcia	** Termin zakończenia	Orientacyjny limit środków w EURO	Obszar geograficzny	Sposób realizacji	Informacje dodatkowe	
I 13.1 - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PA WPR) 6 Przygotowanie koncepcji inteligentnej wsi	SO7 Przyciągnięcie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu równości płci w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obciążeniu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	P 1.3 Opracowanie koncepcji inteligentnych wsi	Osoby prawne, w tym organizacje pozarządowe, jednostki sektora finansów publicznych, mikro- i małe przedsiębiorstwa lub LGD (w ramach projektów grantowych lub operacji własnych)	14.11.2024 r.	27.11.2024 r.	5 000,00 €	1 Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs na wybór Grantobiorców	-	
I 13.1 - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PA WPR) 6 Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej	SO7 Przyciągnięcie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obciążeniu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	P 1.2 Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej oraz usług dla ludności	Osoby prawne, w tym organizacje pozarządowe, jednostki sektora finansów publicznych, mikro- i małe przedsiębiorstwa lub LGD (w ramach projektów grantowych lub operacji własnych)	14.11.2024 r.	27.11.2024 r.	450 000,00 €	1 Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	-	
I 13.1 - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (Komponent Wdrażanie LSR)	(PA WPR) 6 Rozwój przedsiębiorczości, w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez: b) rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej	SO7 Przyciągnięcie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich. SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obciążeniu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	P 1.1 Rozwój komercyjnych usług dla mieszkańców oraz oferty agroturystycznej	Osoby fizyczne, w tym wykonujące działalność gospodarczą	28.10.2024 r.	12.11.2024 r.	368 750,00 €	1 Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs	-	
149 - Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury) (FEPK 06.01, FEPK 06.03)	(EFS+) - FEPK 06.01 Rozwój zdolności uczniów poza edukacją formalną: - wsparcie różnych form rozwijających kompetencje, uzdolnienia, umiejętności, włącznie z wypracowaniem zasad (np. poprzez udział w realizowaniu w środowisku przedsiębiorstwa związanych z wyzwaniami rynkowymi kompetencji ucznia/uczeńki); udziałem i wzięciem; wykorzystanie zasobów, wiedzy, wiedzy zdobytej i zdobywania, jakości i innowacji; - wsparcie działań służących poprawie umiejętności w zakresie języka w kontekście wyzwań, rozwijających umiejętności, np. związanych z powołaniem (2023/24) - Biorem, Wymaganiem i Nowymi, jakością, spójnością i mediami; - zajęcia dydaktyczno-wychowawcze skierowane do uczniów z trudnościami edukacyjnymi - zajęcia wspierające władzę uczniów na temat zmian klimatycznych oraz zobowiązani umiejętności i kompetencji	EFS+ CP4 F - Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dziećmi przez ogólna i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępnosci dla osób z niepełnosprawnościami (FEPK 06.01 Rozwój zdolności uczniów poza edukacją formalną)	P 2.5 Rozwój zdolności uczniów poza edukacją formalną	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje społeczne i związki wyznaniowe, Partnerzy społeczni, Przedsiębiorstwa, mikro, małe i średnie, Organizacje pozarządowe, Partnerstwa Instytucji pozarządowych, Partnerstwa Publiczno-Prywatne, Podmioty ekonomiczne społeczne, Jednostki samorządu terytorialnego, Organy prowadzące szkoły i placówki oświaty, 	02.12.2024 r.	16.12.2024 r.	149 700,00 €	1 Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs na wybór Grantobiorców	-	
148 - Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury) (FEPK 06.01, FEPK 06.03)	(EFS+) - FEPK 06.03 Wsparcie szkół na terenach objętych LSR: Kompleksowe programy rozwojowe, ukierunkowane na podniesienie jakości edukacji m.in. poprzez: - przygotowanie zespołów systemu nauczania i programów nauczania w zakresie dostosowania ich do wymagań rynku pracy poprzez m.in. współpracę z lokalnymi przedsiębiorcami i innymi podmiotami - szkolenia i kursy dla uczniów promujące m.in. do nabycienia potwierdzenia kompetencji i kwalifikacji - wsparcie uczniów w nabywaniu i rozwijaniu kompetencji kluczowych - wsparcie szkół w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej (z wykorzystaniem modeli wypracowanych w projekcie Przyszłość dostępnej szkoły) - podniesienie kwalifikacji/kompetencji zawodowych nauczycieli, pracowników dydaktycznych i kadry zarządzającej szkołami - wsparcie psychologiczno-pedagogiczne uczniów i nauczycieli - włączenie rodziców w działalność szkoły - wdrażanie programów dotyczących przeciwdziałania zjawiskom patologicznym w szkole, w tym wszelkiego rodzaju dyskryminacji uczniów - wsparcie szkół w budowaniu świadomości uczniów i rodziców w zakresie edukacji ekologicznej	EFS+ CP4 F - Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dziećmi przez ogólna i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępnosci dla osób z niepełnosprawnościami (FEPK 06.03 Wsparcie jakości edukacji)	P 2.6 Wsparcie jakości edukacji	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje społeczne i związki wyznaniowe, Partnerzy społeczni, Przedsiębiorstwa, mikro, małe i średnie, Organizacje pozarządowe, Partnerstwa Instytucji pozarządowych, Partnerstwa Publiczno-Prywatne, Podmioty ekonomiczne społeczne, Jednostki samorządu terytorialnego, Organy prowadzące szkoły i placówki oświaty, 	02.12.2024 r.	16.12.2024 r.	153 488,00 €	1 Obszar Gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju	Konkurs na wybór Grantobiorców	-	

SUMA 1 126 938,00 €

* Harmonogram jest aktualizowany raz na kwartał i może ulec zmianie.

** Termin rozumiany jako "Termin rozpoczęcia i zakończenia naboru ogłaszanego przez LGD dla Grantobiorców" (dot. EFS+)

**LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA
Ziemia Łańcucka**

ul. Grunwaldzka 5, 37-100 Łańcut
NIP 8151751582, REGON 691752710

**PREZES
Lokalne Grupy Działania
Ziemia Łańcucka**
Patrycja Sobus

06-03-2024
Miejscowość, data

SKARBNIK
Krzysztof Kalamarz
Krzysztof Kalamarz

Podpis osoby upoważnionej